

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Köster GmbH
 PKW & LKW Reparaturfachbetrieb
 Am Strebkamp 20
 33607 Bielefeld

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF211002999
 Kundennr.: 11051
 Datum: 27. Oktober 2021
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
 Durchwahl: +49(0)54094034122
 Fax: +49(0)5409403434
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI211003648 vom 26.10.2021: Externe Belegnr. TEL. / + RS:				
1	40067		BÜNTE UK-15 Unterlegkeil BÜNTE UK-15 Unterlegkeil schwarz, 89 mm Radlast bis 1000 kg, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,85 kg	10	Stück	1,28	12,80
2	40068		BÜNTE Unterlegkeilhalter BÜNTE Unterlegkeilhalter schwarz, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,40 kg	10	Stück	0,41	4,10
3	40063		TRIPUS Unterlegkeilhalter TRIPUS Unterlegkeilhalter weiß, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,40 kg	10	Stück	0,43	4,30
4	40062		BÜNTE UK-15 Unterlegkeil BÜNTE UK-15 Unterlegkeil weiß, 89 mm breit, Radlast bis 1000 kg, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,29 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA210014841 *** Ihre Belegnr.: W2111663	10	Stück	1,07	10,70
5	10615		ASPÖCK Superpoint III Umrissleuchte LED FRISTOM FT-140 F Umrissleuchte LED rechts, mit Seitenmarkierungsleuchte, schrägem langem Gummiarm, 0,5 m Flachkabel (2 x 0,75 12/24 Volt H: 138 x B: 190 x T: 52 mm	2	Stück	14,15	28,30

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF211002999

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,44 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA210018216 *** Ihre Belegnr.: W2115071				
6	42753		AL-KO Abreißseil 1000 mm, m. H AL-KO Abreißseil 1000 mm, mit Haken, rot, PVC-ummantelt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,33 kg	3	Stück	2,20	6,60
7	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
Summe Lieferung DI211003648							74,40
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							74,40
0% MwSt.							14,13
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							88,53

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF211002999 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 5,704

Lief. an Adresse

Köster GmbH
 PKW & LKW Reparaturfachbetrieb
 Am Strebkamp 20
 33607 Bielefeld
 Deutschland